Secretaria de Habitação

Edital SEHAB N. º 18/2021

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES PARA COMPLEMENTAÇÃO DE

DOCUMENTAÇÃO DO CONJUNTO HABITACIONAL RESIDENCIAL IMPERADOR

VI.

REFERÊNCIA: CONVOCAÇÃO DE FAMÍLIAS SORTEADAS COMO SUPLENTES

DO CONJUNTO HABITACIONAL RESIDENCIAL IMPERADOR VI – APF 0485771-

81, PROCEDENTES DO EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS

SONHOS” – SEHAB 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balnearia de Praia Grande,

Anderson Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei, dando continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018,

atendendo ao Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades, convoca os

seguintes suplentes abaixo para complementação/correção de documentos

pendentes:

CPF Nome STATUS

1 31917124880 ADRIANA BARBOSA SILVA LOPRETO REPROVADO

2 37705526875 ADRIANA CARLA GOMES PENDENTE

3 28164186856 ALEXSANDRA DE LIMA PENDENTE

4 33788101814 ALINE EDWIGES MONTEIRO DOS SANTOS PENDENTE

5 39884524831 ALINE SOUZA DOS SANTOS REPROVADO

6 27057432860 AMELIA DE AGUIAR BESERRA PENDENTE

7 16766671807 ANA LUCIA DE FATIMA PORTO PENDENTE

8 5420932865 ANA LUCIA PERALES MOREIRA PENDENTE

9 30672916894 ANA PAULA DOS SANTOS REPROVADO

10 35922991825 ANA PAULA DOS SANTOS DE LIMA PENDENTE

11 27425549808 ANA PAULA RAMOS DA SILVA REPROVADO

12 40144315840 BIANCA DOS SANTOS SILVA PENDENTE

13 38225757807 CAMILA CRICIA SILVA GROTE PENDENTE

14 36766068841 CAMILA SOUZA SILVA PENDENTE

15 38491399801 CARLA GOMES MARTINS PENDENTE

16 30039466841 CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR REPROVADO

17 14201360890 CELIA REGINA DE OLIVEIRA PENDENTE

18 20166471836 CLAUDIA ALVES DA SILVA  REPROVADO

19 6644976832 CLEONICE ARAUJO DA SILVA REPROVADO

20 14402923883 CREUSA DE SOUZA LOPES REPROVADO

21 35142432800 CRISLAINE CARVALHO DE SOUZA REPROVADO

22 31713808897 CRISLENE PIMENTA LOPES REPROVADO

23 30386695806 CRISTIANE RAQUEL DA SILVA PENDENTE

24 27318231863 DANIEL OLIVEIRA FRANCISCO PENDENTE

25 23156781886 DANIELA DOS SANTOS GOUVEIA REPROVADO

26 40617926875 DEBORA CRISTINE PEREIRA DA CRUZ PENDENTE

        Secretaria de Habitação

27 42273670850 DEISE RAIANE DE SOUZA REPROVADO

28 16286624848 DEISE VALERIA SILVEIRA SANTOS PENDENTE

29 27185839831 DENIZE SOARES DA SILVA COSTA PENDENTE

30 13455637876 DIONISIA CORREA BARBOSA RAMIRO PENDENTE

31 31705867855 EDIELMA DA SILVA LIMA PENDENTE

32 39163424878 EDVANIA SEVERINA DOS SANTOS PENDENTE

33 30018266819 ELIANA CRISTINA GALVAO DE OLIVEIRA PENDENTE

34 27926539813 ELIANA MARTINS REPROVADO

35 27838363861 ELIANE LUIZ DA SILVA PENDENTE

36 36281958888 ELIETE DOS SANTOS REPROVADO

37 36562736854 ELISANIA TOMAZ FERREIRA PENDENTE

38 27371227832 ELOISE DE AGUIAR DONATANGELO PENDENTE

39 7007739830 ELYD BEZERRA VASCONCELLOS REPROVADO

40 36452285866 ERIKA AMARO DA SILVA PENDENTE

41 32564815820 ERIKA DA SILVA COSTA REPROVADO

42 41404358870 FABIANA CARLA GOMES REPROVADO

43 29344668841 FABIANI DA SILVA RODRIGUES PENDENTE

44 26886171844 FABIANO DOS SANTOS PEREIRA PENDENTE

45 33421173893 FERNANDA VIEIRA FERNANDES REPROVADO

46 14526190420 FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS PENDENTE

47 9790130899 GEREIDE OLIVEIRA DA SILVA PENDENTE

48 36644817807 GISELE FARIA PENDENTE

49 10833848801 IDALIA MARIA DA CRUZ PENDENTE

50 21355503884 INAJA ALVES LIMA DA SILVA PENDENTE

51 1819687899 ISABEL CRISTINA CAMPOS DA SILVA PENDENTE

52 44841605878 JANAINA APARECIDA DA SILVA MOREIRA PENDENTE

53 38316330881 JANAINA OLIVEIRA ARAUJO SANTOS PENDENTE

54 13054105806 JANDIRA DOS SANTOS MELO PENDENTE

55 29967164859 JANE ROBERTA MARTINS REPROVADO

56 36430537897 JANETE DOS SANTOS SILVA PENDENTE

57 38500804807 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA PENDENTE

58 28043505845 JAQUELINE DA SILVA SANTOS PENDENTE

59 38991790801 JAQUELINE DE JESUS OLIVEIRA PENDENTE

60 42482300894 JASMYNE MARIANO DOS SANTOS PENDENTE

61 3555768727 JEANIFER CARLI BACCARIN PENDENTE

62 31175113859 JONAS VALENCA MENESES PENDENTE

63 1173001522 JOSEFA MARIA DA CONCEICAO DE JESUS PENDENTE

64 25214621876 JOSEFA SANTANA DA SILVA PENDENTE

65 35523259802 JOSIANE SILVA PENDENTE

66 30812645880 JOSIANI CARVALHO DE OLIVEIRA PENDENTE

67 23208877846 JOSILEIDE DE JESUS SILVA PENDENTE

68 6995220803 JOSUE FERREIRA GOMES PENDENTE

69 38726525836 JOYCE DAYANE DE JESUS SANTOS PENDENTE

        Secretaria de Habitação

70 27624697831 JULIO VITALINO TORQUATO PENDENTE

71 42160382809 KAREN KRISTINA DE OLIVEIRA PENDENTE

72 26626178881 KARINA RENATA COSTA PENDENTE

73 36562748860 KARLA BISPO DO NASCIMENTO REPROVADO

74 41030816867 KATHIA SOARES FIGUEIREDO PENDENTE

75 25964316883 KERIMA JACOB PENDENTE

76 1796527882 LORENCIA TELIS FERREIRA PENDENTE

77 31796377813 LUANA TOMAS PEREIRA PENDENTE

78 27033657803 LUCIANA INACIA LOPES PENDENTE

79 29674312811 LUCIANA SANTANA MAITA PENDENTE

80 34160399800 LUCIANA VIEIRA DIAS REPROVADO

81 27582771826 MARCIA FREITAS DA SILVA REPROVADO

82 2156313903 MARCIA MARIA DE ARAUJO PENDENTE

83 28820628856 MARCIA MARIA NASCIMENTO PENDENTE

84 9797600890 MARIA CRISTINA FERREIRA PENDENTE

85 38208381802 MARIA DE FATIMA SANTANA SANTOS PENDENTE

86 24608172824 MARIA DE LURDES ERMINIA DA SILVA PENDENTE

87 16238713879 MARIA DENIZIA DE SOUZA REPROVADO

88 8046511838 MARIA GILDETE ARAUJO BARBOSA PENDENTE

89 28536171812 MARIA JOSITA DOS SANTOS PENDENTE

90 25817755807 MARIA LUIZA ALVES PENDENTE

91 35002367828 MARIA SILVINHA FERREIRA PENDENTE

92 28203575803 MARIA SIMONE JESUS DOS SANTOS CORTES PENDENTE

93 2559318830
MARILDA FILOMENA ARANTES CONSTANTIN
GOVAS REPROVADO

94 31854942883 MARINA BARROSO LOURENCO PONTES PENDENTE

95 5394903859 MARINA DE LARA REPROVADO

96 30165788836 MAURA MOURA DE SOUZA GARBIN PENDENTE

97 41339945827 MAYARA REGIANE CANELAS PENDENTE

98 47331132857 MAYARA STEPHANIE LISBOA DOS SANTOS PENDENTE

99 25641895806 MERCIA MATIAS DA SILVA REPROVADO

100 28659174879 MICHELE CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA PENDENTE

101 33192384859 MICHELLE VITORINO FIGUEIRA REPROVADO

102 41493930877 MIRIAM ROCHA FREIRE DE ANDRADE REPROVADO

103 36363420881 MONICA SILVA DE LIMA REPROVADO

104 28081945873 NANCI DOS SANTOS FERNANDES PENDENTE

105 33490128842 NATALIA DIAS BARBOSA PENDENTE

106 40942751850 NATHALIA FERREIRA CARDOSO REPROVADO

107 39444072886 ODOCIA APARECIDA ALVES DA SILVA PENDENTE

108 28301976829 PAULA VANESSA DE ARO PENDENTE

109 37631077894 PRISCILA DO NASCIMENTO PENDENTE

110 35421314820 PRISCILA REGINA LOBATO PRADO DA CUNHA PENDENTE

111 30144512823
RAYMUNDA APARECIDA SOUZA VIEIRA DOS
SANTOS PENDENTE

        Secretaria de Habitação

112 84513403853 REGINA APARECIDA MOREIRA PENDENTE

113 16226989831 REGINA TELIS FERREIRA PENDENTE

114 22983204898 RENATA DOS SANTOS PENDENTE

115 22409012841 RITA DE CACIA DA SILVA ANJOS PENDENTE

116 29265903856 RIVALDA MOTA CAMPOS PENDENTE

117 34887674856 ROBERTA MONTEIRO CUNHA REPROVADO

118 12143917880 ROBERTO CARLOS DA SILVA REPROVADO

119 29146757805 ROSANA DOS SANTOS SILVA REPROVADO

120 40681239859 ROSANA ERIKA DE ABREU PENDENTE

121 10917680804 ROSANGELA BARRETO CASON PENDENTE

122 30114947899 ROSANGELA FERNANDES DA SILVA PENDENTE

123 26462706821 ROSELI AVELINO DE SOUZA REPROVADO

124 80133665704 ROSELIA CLAUDIA PEREIRA DE SOUZA PENDENTE

125 29349308827 ROSEMARY BARBOSA DO CARMO REPROVADO

126 1836367830 SANDRA REGINA COSTA DE OLIVEIRA PENDENTE

127 5158886725 SANDRO ALVES DA SILVA PENDENTE

128 40768992885 SARAH DIAS DOS SANTOS PENDENTE

129 19287626898 SHEILA MONICA OLIVEIRA DE SANTANA PENDENTE

130 28366048837 SHIRLEY CORREA DA SILVA PENDENTE

131 37782432847 SILMARA DANIELE DOS SANTOS REPROVADO

132 19927319851 SILMARA SILVA SANTOS REPROVADO

133 21330040848 SILVANA MARIA DOS SANTOS SOUSA PENDENTE

134 33166239812 SILVIA LETICIA VALENCIO DA SILVIA SANTOS PENDENTE

135 29267998889 SILVIO LEANDRO FELIX DOMINGOS REPROVADO

136 8063152883 SONIA DE FATIMA DA SILVA REPROVADO

137 28138323833 SONIA MARIA DE ANDRADE PENDENTE

138 26214577894 SUECLEIDE ALVES DE SOUSA PENDENTE

139 37699007824 SUZAN STEFANI RIBEIRO DOS SANTOS PENDENTE

140 40399920838 THAIS GONCALVES DOS SANTOS PENDENTE

141 38765732898 THALITA APARECIDA BERTOLDO GOMES REPROVADO

142 39797385825 THICIANE DA SILVA RODRIGUES REPROVADO

143 34594506810 VANESSA APARECIDA DE JESUS PENDENTE

144 36657385803 VANIA APARECIDA ALVES DA SILVA PENDENTE

145 32165357896 VANIA MENDES DE SOUSA PENDENTE

146 3109006464 VANIA SOARES FERREIRA REPROVADO

147 13377785833 VERA LUCIA FERREIRA DA LUZ PENDENTE

148 9785147851 VERBENA PEREIRA DOS SANTOS REPROVADO

149 33427226816 VIRGINIA SIMIAO BUENO PENDENTE

150 39807667801 VIVIAN MELO DA SILVA DOMINGUES PENDENTE

151 28929156860 WALTER SANTOS BONFIM REPROVADO

        Secretaria de Habitação

As famílias estão convocadas a comparecer no guichê de atendimento da Secretaria

de Habitação, localizada no térreo da Prefeitura de Praia Grande, que fica na Avenida

Presidente Kennedy, 9000 – Vila Mirim, das 9h00 às 16h00, em um prazo de 3 dias

úteis, a partir da publicação do presente edital.

O não comparecimento, sem prévia comunicação dentro do prazo, será entendido

como DESISTÊNCIA.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio

eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 23 de julho de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/